
●このカタログに掲載されている価格は、2025年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。1157 ビュッフェプレート・ボール
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ブーガンビリア ブッフェ

スクエア＆レクタングル

BUGAMBILIA BUFFET

SQUARE&RECTANGLE

このページの全商品は
直Ａ

※－10℃から80℃までの温度に対応

割れない！軽量な素材
熱伝導率の高いアルミニウムに樹脂コーティング
を施した、機能的で高級感のある新素材

品質と安全性
NSF認証および国内の食品衛生法もクリアしてお
り、安心してお使いいただける製品です。

ブッフェに最適な形状
陶磁器では作りづらいとされていた、ブッフェに
最適な大型形状のラインナップ

ディープスクエアボウル  ■■ﾀ7
外寸 容量 ①ホワイト ②ブラック ③グレー ④クランベリー 価格

XL 317×317×H128 4.1ℓ 5-1157-0101
2307420

5-1157-0201
2307430

5-1157-0301
2307440

5-1157-0401
2307450 ￥42,000

L 260×260×H105 3.0ℓ 5-1157-0102
2307460

5-1157-0202
2307470

5-1157-0302
2307480

5-1157-0402
2307490 ￥33,000

M 190×190×H100 1.5ℓ 5-1157-0103
2307520

5-1157-0203
2307530

5-1157-0303
2307540

5-1157-0403
2307550 ￥21,000

S 150×150×H  85 1.1ℓ 5-1157-0104
2307560

5-1157-0204
2307570

5-1157-0304
2307580

5-1157-0404
2307590 ￥17,000

ワイドリムスクエアディッシュ  ■■ﾀ7
外寸 ⑤ホワイト ⑥ブラック ⑦グレー ⑧クランベリー 価格

XL 450×450×H40 5-1157-05012307620
5-1157-0601
2307630

5-1157-0701
2307640

5-1157-0801
2307650 ￥59,000

L 365×365×H35 5-1157-05022307660
5-1157-0602
2307670

5-1157-0702
2307680

5-1157-0802
2307690 ￥42,000

M 320×320×H20 5-1157-05032307720
5-1157-0603
2307730

5-1157-0703
2307740

5-1157-0803
2307750 ￥26,000

グルメプラター  ■■ﾀ2
外寸 ⑨ホワイト ⑩ブラック ⑪グレー ⑫クランベリー 価格

L 635×250.0×H25.0 5-1157-09012307760
5-1157-1001
2307770

5-1157-1101
2307780

5-1157-1201
2307790 ￥44,000

M 480×190.0×H25.0 5-1157-09022307830
5-1157-1002
2307840

5-1157-1102
2307850

5-1157-1202
2307860 ￥27,000

MS 381×177.8×H25.4 5-1157-09032307870
5-1157-1003
2307880

5-1157-1103
2307890

5-1157-1203
2307900 ￥23,000

ホワイト ブラック グレー クランベリー

～新しいブッフェ盛り皿～

材質：アルミ、樹脂コーティング


